Приложение 1.
                                                                                    Директору МБОУ «Молодовская ООШ»
                                        Голиковой И.Н.

                                                                                  от _________________________________
                                                                                                           ФИО родителя полностью

                                                                                  ____________________________________

                                                                                                   ________________________________________

                                                                              проживающей(го) по адресу

                                                                                                   Тел:______________ ________________

Заявление

о приеме в дошкольное образовательное учреждение

Прошу Вас  зачислить в дошкольную группу муниципального бюджетного  образовательного учреждения «Молодовская основная общеобразовательная школа» Шаблыкинского района Орловской области на обучение  по образовательной программе дошкольного образования
моего ребенка
                                          Ф.И. О. ребенка                                                                                Дата рождения
____________________________________________________________________________________________________________________
                                                             Адрес фактического проживания ребенка
С ________________________________________20____года

  С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными актами, регламентирующими права участников образовательного процесса, организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).
  Даю согласие на обработку своих персональных данных и данных моего ребенка  в соответствии со с.9 №152-ФЗ от 27 .07. 2006г. «О персональных данных».
                                                     Сведения о родителях
 Мать: ________________________________________________________________________
Ф.И.О.
_________________________________________________________________________________________________

Место жительства, телефон (сотовый, домашний)

Отец: _______________________________________________________________________

Ф.И.О.
_________________________________________________________________________________________________

Место жительства, телефон (сотовый, домашний)

К заявлению  прилагаются следующие документы:

1. _________________________________________

2. _________________________________________

3. _________________________________________

4.  __________________________________________

Дата                                               ____________                       _____________

                                                                                       Подпись                                                       Расшифровка
Расписка о приёме документов получена